

1937

OFICIO # 046 -2007-G-ZOPCEM Ambato, Marzo 21 del 2007

Señor ÁLVARO MUÑOZ LALAMA Presente

De mis consideraciones:

Me es grato comunicar a usted, que la Junta General Ordinaria de Accionistas de ZONAS Y SERVICIOS PRODUCTIVOS CEM-ZOPCEM, realizada el día martes 20 de Marzo del 2007, tuvo el acierto de designar a usted, PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA, cargo que lo ejercerá por el tiempo de dos años, de acuerdo a los Estatutos vigentes.

En consecuencia, le corresponderá ejercer todos los derechos y cumplir las obligaciones que como **PRESIDENTE** le corresponden, en los términos del Estatuto Social la Compañía "**ZONAS Y SERVICIOS PRODUCTIVOS CEM- ZOPCEM**", que se encuentra inserto en la Escritura otorgada ante el Notario del cantón Ambato, Dr. Rodrigo Naranjo Garcés, el 14 de abril del 2004, e inscrita en el Registro Mercantil, el 10 de mayo del 2004, con el número ciento setenta y nueve (179).

Particular que comunico a usted, para los fines pertinentes, y aprovecho la oportunidad para reiterarle el testimonio de mi mayor consideración.

Atentamente,

Ard. Luis Tomaselli S. GERENTE GENERAL

ZOMAS Y SERVICIOS PRODUCTIVOS CEM-ZOPCEM

En esta fecha, acepto la designación de PRESIDENTE de "ZONAS Y SERVICIOS PRODUCTIVOS CEM"; y, me posesion del cargo,

Sr. Alvaro Muñoz Lalama

Ambato, Marzo 21 del 2007

CERTIFICO: Que en el lugar arriba constantes, se posesionó del cargo de PRESIDENTE DE "ZONAS Y SERVICIOS PRODUCTIVOS CEM", el SR. ÁLVARO MUÑOZ LALAMA.

> Arq/Luis/Tomaselli Salinas GERENTE GENERAL

ZONAS Y SERVICIOS PRODUCTIVOS CEM"

Ambato, Marzo 21 del 2007

Nombres y Apellidos:

ÁLVARO MUÑOZ LALAMA

Cédula de Ciudadanía No.: 180159093-4 Nacionalidad:

ECUATORIANA

Dirección:

Av. Manuela Sáenz y Lope de Vega

Razon:Queda Inscrito con el Nº 213 el presente nombramiento en el Registro Mercantil

DryFlade Juisalows fr. 30.05.2004